Groep 40-1 | Maxiflex Koelslangen
Groep     Maxiflex koelslangen
      Inhoud       Bladzijde
     Inleiding Koelslangen     40 - 2
     Maxiflex systeem 3200     40 - 3
     Maxiflex systeem 3400     40 - 4
     Maxiflex Basis-set 3200     40 - 5
     Maxiflex basis-set 3400     40 - 5

de machine.
• Bestand tegen chemicaliën en
oplosmiddelen, geen elektrische
geleider.
• Uitwisselbaar met andere
systemen zoals :
Loc-Line
Snap-loc (Cedarberg)
Ariana (Cool-line)
Vario (Legrom-vario-systeem)
Aandrijf Techniek Deventer ( ATD ) , Technische Groothandel
Groep 40-3 | Maxiflex Koelslangen
Systeem 3200, Ø ¼” (6,35 mm)
 Bestelnr. Omschrijving
MF3204122030 412 2030
Slangstukken Ø 1/4" 22 stuks L=280 mm.
MF3204122060 412 2060
Slangstukken Ø 1/4" 80 stuks L=1000 mm
MF3204122220 412 2220
Spuitmond Ø 1,6 mm, 4 stuks
MF3204122240 412 2240
Spuitmond Ø 3,2 mm, 4 stuks
MF3204122260 412 2260
Spuitmond Ø 5,6 mm, 4 stuks
MF3204122280 412 2280
Gat spuitmond 24 mm breed, 2 stuks
MF3204122330 412 2330
 Vlakke spuitmond 24 mm breed, 2 stuks
MF3204122420 412 2420
Hoek-spuitmond Ø 1,6 mm, 4 stuks
MF3204122440 412 2440
Hoek-spuitmond Ø 3,2 mm, 4 stuks
MF3204122460 412 2460
Hoek-spuitmond Ø 5,6 mm,  4 stuks
MF3204122480 412 2480
Meervoudige hoek-spuitmond
7 x Ø 2 mm. 2 stuks
MF3204122640 412 2640
Adapter 4 stuks
MF3204122650 412 2650
Dubbele mof kogelvorm, 4 stuks
MF3204122660 412 2660
Dubbele nippel , 4 stuks
MF3204122710 412 2710
Schroef-nippel R 1/8" 4 stuks
MF3204122720 412 2720
Schroef-nippel R 1/4" 4 stuks
MF3204122740 412 2740
Y-Verdeelstuk, 2 stuks
MF3204122770 412 2770
Afsluitkraan, 2 stuks
MF3204122780 412 2780
Scharnierclip
Toebehoren voor Systeem 3200
 Bestelnr. Omschrijving
MF3204122020 412 2020
Korst spuitmond-set met
6 Nippels Ø 1/8”
6 Korte sproeimonden Ø 2,5 mm.
6 slangstukken
MF3204122010 412 2010
Set type 3200
1x Nippel R 1/4"
1x Spuitmond Ø 3,2 mm.
22 Slangstukken
Lengte : 320 mm.
MF3204122920 412 2920
Demontage spie
MF3204122930 4122930
Montage tang
MF3204122810 412 2810
Magneetvoet met kogelkraan
1x Nippel R 1/4"
1x Spuitmond Ø 3,2 mm.
22 Slangstukken
Lengte : 320 mm.
Hechtkracht : 80 N
MF3204122820 412 2820
Magneetvoet
2x Nippel R 1/4"
1x Spuitmond Ø 3,2 mm.
44 Slangstukken, Lengte : 2 x 320 mm.
Hechtkracht : 80 N
MF3204122830 412 2830
Magneetvoet met kogelkraan
1x Nippel R 3/8"
1x Reduceerstuk systeem 3400
1x Spuitmond Ø 3,2 mm.
22 Slangstukken, Lengte : 320 mm.
Hechtkracht : 80 N
MF3204122850 412 2850
Verdeelblok met magneet
voor 3 schakelbare uitgangen
Hechtkracht 3 x 80 N
Gebruikt u een ander systeem ?  Geen probleem
systeem informatie
LOC-LINE ® Met maxiflex adapter 412 2640 beide zijde
compatibel
Snap-Loc ® Beide zijde (buiten en binnenkogel) zonder
adapter compatibel
Ariana Cool-Linr ® Met Maxiflex ® Adapter (Artikel 412 2640)
beide zijde compatibel
LEGROM-VARIO-SYSTEM ®
¼” is met behulp van Adapter (Artikel 412
2640 Compatible, doch alleen bij Vario-
buitenkogel en Adapter-binnenkogel
Aandrijf Techniek Deventer ( ATD ) , Technische Groothandel
Groep 40-4 | Maxiflex Koelslangen
Systeem 3400, Ø 1/2” (12,7 mm)
 Bestelnr. Omschrijving
MF3404124030 412 4030
Slangstukken Ø ½” 12 stuks L=265 mm.
MF3404124060 412 4060
Slangstukken Ø ½" 46 stuks L=1000 mm.
MF3404124130 412 4130
Buisstukken = 440 mm., 4 stuks
MF3404124160 412 4160
Klem met schoef, 4 stuks
MF3404124220 412 4220
Spuitmond Ø 10 mm, 4 stuks
MF3404124240 412 4240
Gat spuitmond 30 mm breed, 2 stuks
MF3404124330 412 4330
Vlakke spuitmond 30 mm. Breed, 2 stuks
MF3404124360 412 4360
Vlakke spuitmond 60 mm. Breed, 2 stuks
MF3404124420 412 4420
Hoek-spuitmond Ø 7 mm,  4 stuks
MF3404124460 412 4460
Hoek-spuitmond Ø 10 mm,  4 stuks
MF3204122460 412 2460
Meervoudige hoek-spuitmond
8 x Ø3, 2 mm. 2 stuks
MF3404124620 412 4620
Reduceerstuk, 2 stuks
 Systeem 3400 naar 3200
MF3404124640 412 4640
Adapter, 4 stuks
MF3404124650 412 4650
Dubbele mof kogelvorm, 4 stuks
MF3404124660 412 4660
Dubbele nippel , 4 stuks
MF3404124720 412 4720
Schroef-nippel R 3/8" 4 stuks
MF3404124730 412 4730
Schroef-nippel R 1/2" 4 stuks
MF3404124740 412 4740
Y-Verdeelstuk, 2 stuks
MF3404124750 412 4750
Y-Reduceer verdeelstuk
 Systeem 3400 naar 3200
MF3404124770 412 4770
Afsluitkraan, 2 stuks
Toebehoren voor Systeem 3400
 Bestelnr. Omschrijving
MF3404124780 412 4780
Scharnierclip
MF3404124010 412 4010
Set type 3400
1x Nippel R 1/2"
1x Spuitmond Ø 10 mm.
12 Slangstukken, Lengte : 320 mm.
MF3404124920 412 4920
Demontage spie
MF3404124930 4124930
Montage tang
MF3404124820 412 4810
Magneetvoet
1x Nippel R 3/8"
1x Spuitmond Ø 10 mm.
12 Slangstukken, Lengte : 320 mm.
Hechtkracht : 150 N
MF3404124860 412 4860
Verdeelblok met magneet
voor 3 schakelbare uitgangen
Hechtkracht 3 x 80 N
Gebruikt u een ander systeem ?  Geen probleem